

Maçka RK'den iyi tarım projesi



Maçka RK Başkanı Özgür Başkan ile Beylikdüzü Belediye'sinin İyi Tarım uygulamalı Eğitim Merkezi Vakıf Projesi için tahsis edeceği 20 dönüm araziye tesbit ziyareti yapıldı. Belediye Başkan Yardımcısı Meltem hanım liderliğinde Belediye yetkilileri ile çok olumlu görüşmeler gerçekleştirildi.



Adalar'da Temizlik Seferberliği

Rotary Kulüplerinden Adalar'da Temizlik Seferberliği. Gençlerimize yaşanabilir bir çevreyi miras bırakmak ve temiz yaşam bilincinin aşılması için, **Galatasaray, Adalar, Fenerbahçe Rotary, Rotaract ve Interact Kulüpleri** liderliğinde tüm Rotary ailesi olarak, Adalar Kent Konseyi ile örnek bir işbirliği yapılarak Prens, Adalarında ilk kıyı temizliği projesi 11 Temmuz Pazar günü gerçekleştirildi.



Takımızdan mesaj: Çocuk Felcine Son

Oturarak Voleybol Türkiye Şampiyonası'nda anlamlı mesaj: Çocuk Felcine Son. Türkiye oturarak voleybol şampiyonasında çoğu çocuk felci hastalığından dolayı engelli olan paralimpik voleybolcularından oluşan takımımız Türkiye şampiyonluğuna aday olarak turnuvaya devam etmektedir. **Caddebostan RK** olarak Avrupa ayağında da kendilerine desteklerimiz devam edecek ve prosedürleri aşarsak Avrupa maçlarında forma sponsorluğu başlatılacak.



Galatasaray RK' en ziyaret

Galatasaray RK yeni dönemde yapacağı projeleri görüşmek üzere Beşiktaş Belediye Başkanı'nı Müfit Governörümüz ile birlikte ziyaret etti.



Yeniköy RK bebek kiti projesi gerçekleşti

Yeniköy RK dönemimizin ilk projesini GDB Didem Karabatur ile birlikte gerçekleştirdi. Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr Alkan Yıldırım ve ekibine 100 adet Yenidoğan bebek kiti teslim edildi. Bu hafta doğum yapan anneler ziyaret ederek kitlerini verildi. Kitlerin içerisinde anneler için eğitici broşürler, bebekleri için de sağlık malzemeleri yer almakta.

Eğitim Komitesi

Anne ve babası görme engelli olan 5. sınıf öğrencisi Ecrin Çetin'in ihtiyacı ve talebi olan laptop, Bölge Eğitim Komitemiz tarafından karşılandı ve Esenler Görme Engelliler Derneğinde kendisine teslim edildi.



Kas hastasına destek

Kas hastası Çigdem Ak'a manuel kol ve bacaklarını daha iyi kullanabilmesi için **Göksu RK** Başkanı tarafından imal edilen jimnastik aleti armağan edildi.

Ispartakule RK'den 'Sevgi Şapkası' projesi

Ispartakule RK tarafından dönemin ilk yardım faaliyeti gerçekleştirildi. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroloji Bölümüne kulübün kuruluşundan beri gerçekleştirilen "Sevgi Şapkası" Projesi kapsamında 320 adet özel üretim kemoterapi şapkası Hastaneye bağışlandı.



Ispartakule
Rotary
Kulübü

HİZMETLERİMİZLE
HAYATLARI DEĞİŞTİRELİM



Erenköy RK'den erzak yardımı



Erenköy Rotary Kulübü tarafından Migros'tan alınan ürünlerle 25 Aileye dağıtım yapıldı.

Kan Bađışı Projesini



Atakum Rotary Kulübü "Hizmetlerimizle Hayatları Deđiştirelim" mottosuyla bařladıđı döneme, 9 Temmuz 2021 Cuma günü Samsun Çiftlik Kızılay Kan Merkezi ve Atakum Kızılay Kan Merkezi'nde üyelerinin katılımıyla Kan Bađışı Projesini gerçekleřtirdi.



2021-22 Döneminin Ankara Rotaract Kulüpleri İlk Ortak Toplantısı

Ankara'daki tüm Rotaractleri buluřturan ortak yaz toplantısı 12 Temmuz 2021 pazartesi akřamı Ankara Bařkent Rotaract Kulübü ev sahipliğinde gerçekleřtirdi. Dönem ađılıřının kutlandıđı bu akřamda 19 kulüp bir araya gelerek toplantı ađılıřlarını yaptı.

19 Rotaract Kulübünün katıldıđı ortak toplantıya 2021-22 Dönemi Bölge Rotaract Temsilcisi Deniz řahin'de katıldı ve rotaractorlere yaptıđı konuřmada kısaca dönem hedeflerinden bahsetti.

Toplantıya katılan konuřmacı konuřumuz Ođuz Aslan, kulüpler arası tanışıklıđı ve etkileřimi arttırmak amaçlı sunumu gerçekleřtirdi ve konuyu etkinlikle

(buz kırıcı oyunlar) tamamladı.



Eskiřehir Anadolu Rotary Kulübü Görsem Derneđi Çocukları Diř Tedavi Projesi

Eskiřehir Anadolu Rotary Kulübümüz; Rtn. Ayça Alanođlu dostumuzun CANPOL Kliniđinde, GÖRSEM Derneđine kayıtlı 10 görme engelli çocuđumuzun diř tedavileri sürecini bařlattı. En kısa sürede görme engelli 10 çocuđumuzun diř tedavileri gerçekleřtirecek.



Mersin Rotary Kulübü İlk Saran Biz Olalım" projesi

Mersin Rotary Kulübü Bölge Eřler Projesi olan "İlk Saran Biz Olalım" projesi kapsamında Mersin Üniversitesi Hastanesi Yeni Dođan ve Çocuk Cerrahisi bölümlerinin ihtiyaçlarının karřılanması için çalıřmalarda bulundular. Yenidođan bebekler için kıyafetler, ateř ölçer, bebek eldivenlerini teslim ettiler. Ayrıca çocuk cerrahisi

bölümündeki çocuk odası için masa ve sandalyeler, halı, çit, kitaplık ve çeřitli kitaplar temin ettiler.





İzmir BB ile işbirliği



Rotary 2440. Bölge Kulüp Başkanları İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç Soyer'in ev sahipliğinde toplandı. Bu toplantıda karşılıklı işbirliği yapılabilecek projeler konuşuldu. Bazıları için ilk adımlar atıldı.



İlk tematik kulübü "Naturel Rotary Kulübü" kuruldu



Farklı üyelik ve katılım imkanları ile Üyelik Ayı içinde kuruluşu duyurulan bölgemizin ilk tematik kulübü "Naturel Rotary Kulübü" kuruldu. Tarım sektöründe çalışan 25 yeni Rotaryen ile toplantılar başladı.



Çeşme'de Dönemin ilk Kıyı ve Dip etkinliği gerçekleştirildi

Rotary'nin 7 öncelikli alanından birisi olan "Çevreyi Koruma ve Destekleme" kapsamında, Dönemin ilk kıyı ve dip temizliği Çeşmede gerçekleştirildi.



Çeşme-Buca-Efes ve Urla Rotary kulüplerimiz ve Bölge Dalış Hobi Grubundaki dalgıç arkadaşlarımızın organizasyonunda gerçekleştirilen etkinliğe Dönem Governörümüz Nedim Atilla, geçmiş dönem governörümüz Fatih Akçicek ve GLDAA Ayda Özeren ile birçok üyemiz katılım gösterdi.



Mudanya'da dip ve kıyı temizliği



Rotary'nin 7 öncelikli alanından birisi olan "Çevreyi Koruma ve Destekleme" kapsamında 2440. Bölge 4. Grup Kulüpleri 15 Ağustos 2021 tarihinde yoğun bir katılımıla Mudanya'da dip ve kıyı temizliği gerçekleştirdiler.



Orman Yangınları ile ilgili Yapılan Faaliyetler

Ülkemiz genelinde süregelen yangınlarda canımız yandı, yaralarımızı sarmak için tüm imkanlarımız ile çalışıyor ve çalışmaya hazırız.



34. Çanakkale Boğazı Yüzme Yarışması

Çanakkale Rotary Kulübümüzün Toplum Hizmetleri projeleri arasında yer alan Çanakkale'nin mavi sularında ve mitolojik ortamda 33 yıldır sürdürdüğü ve her sene 30 Ağustos günü düzenlenen yarışma antik çağ hikayesine dayanıyor.






*Mitolojik bir aşk hikayesi,
kulaçlarınızda hayat buluyor...*

34. ÇANAKKALE BOĞAZI YÜZME YARIŞMASI

ÇİMENLİK KALESİ - ÇANAKKALE
30 AĞUSTOS 2021 - 09:00
BAŞVURU VE KAYIT :
www.canakkalerotaryclub.com



2440. Bölge Gerçek Gıda Semineri




GERÇEK GIDA SEMİNERLERİ

TÜKETMENİN AĞIRLIĞI ÜRETMENİN ZORLUĞU

ZOR ZAMANLARIN ARIFESİNDE "TÜRETMEK"
BİR KAVRAM OLARAK
ÜFKUMUZU AYDINLATILIR MI?



DEFNE KORYÜREK

16 AĞUSTOS 2021 PAZARTESİ
ZOOM OTURUMU AÇILIŞI: 21:00

ÇEVİRİMİÇİ KATILIM İÇİN:
TOPLANTI NO: 871-7474-70-52
TOPLANTI ŞİFRESİ: 273-113

2440. Bölge'de Dönem boyunca devam edecek olan Gerçek Gıda Seminerlerinin üçüncüsü **Kuzey Yıldızı RK** evsahipliğinde Tüketmenin Ağırlığı, Üretmenin Zorluğu konu başlığı ile 16 Ağustos Pazartesi günü çok kalabalık bir katılım ile gerçekleşti. "Zor zamanların arifesinde üretmek bir kavram olarak ufkumuzu aydınlatılabilir mi?" sorusunun uzun saatler boyunca karşılıklı olarak değerlendirildiği çok verimli geçen toplantıda Konuk Sayın Defne Koryürek Sürdürülebilir bir dünya ve yaşanabilir bir gelecek için bireysel ve toplumsal olarak yapılabilir projeler üzerine çarpıcı ve aydınlatıcı bir konuşma gerçekleştirmiştir.

Gerçek Gıda Semineri



2440. Bölge 9. Grup Rotary Kulüpleri "Gerçek Gıda Semineri" gerçekleştirdiler. Varyant RK ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda **Alsancak, Dokuz Eylül, Buca, Kordon, Güzelyalı ve Turgutlu Rotary kulüpleri** ortak olarak Dr Tamer Güvenir in Gerçek Gıdaya ulaşma yolları konusunda konuk ettiler.